
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE  

NR XXVI/235/2008 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL/357/2006 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia  

6 czerwca 2006 r. w sprawie  wprowadzenia  Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Miejskiej Głogów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze 

zmianami) i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XL/357/2006  Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 6 czerwca 2006 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Głogów wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 uchwały w pkt. 2 po słowach: kontenery na odpady – dodaje się słowa: pojemniki na odpady o 

pojemności: 60 l, 120 l, 240 l, 1000 l. 

2) zmienia się treść § 12 ust. 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości ustala się nie rzadziej niż:  

– dwa razy w tygodniu w zabudowie wielorodzinnej, 

– w zabudowie jednorodzinnej w okresie od 1 maja do 31 sierpnia raz w tygodniu, w pozostałym okresie 

raz w dekadzie”. 

4) przedstawienia zaświadczenia o posiadaniu ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

RADOSŁAW POBOL 

 


